Заведующему МБДОУ д/с №  _________

(Ф.И.О. заведующего)

от

(Ф.И.О родителя)

проживающего(ей) по адресу

контактный телефон
                                                                             E-mail адрес ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить место в дежурной группе моему ребенку_____________________________

__________________________________________________________________________________

 (Ф.И.О. ребенка)

«____» ___________20____ года рождения,

проживающего по адресу ____________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

 (адрес места жительства ребенка)

«____» ___________ 20____ года ______________ / ___________________________

подпись  расшифровка подписи

 ______________ / ___________________________

подпись  расшифровка подписи

Информация о семье и прилагаемых документах:

Мама ____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. дата рождения)

Место работы______________________________________________________________________

Папа _____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. дата рождения)

Место работы______________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Письмо (ходатайство) от работодателя

2. Свидетельство о рождении ребенка (копия)

3. Свидетельство о расторжении брака.

Даю согласие на обработку персональных данных своих и моего ребёнка, согласно

законодательства Российской Федерации.

«____» ___________ 20____ года ______________ / _____________________________
подпись  расшифровка подписи

      ______________ / _____________________________

подпись  расшифровка подписи